
「お申し込み⼿順」

ツアー申し込み

お申し込みフォームに沿って必要事項をご記⼊ください。

E-mail でも承ります。

催⾏可否のご連絡

参加者数が各プログラムの最少催⾏⼈数達した時点で、催⾏を決定いた

します。

最少催⾏⼈数を満たしていない場合、原則として７⽇前までに催⾏の可

否を決定し、担当よりご連絡申しあげます。

申込書など⼀式の送付

催⾏が確定しましたら、「申込書」「同意書」「健康調査表」「お振込

み案内」などの書類⼀式をメール添付にて送付します。

各書類にご記⼊後、FAXまたは郵送でご返送ください。



ご⼊⾦

催⾏決定後、指定の⼝座にツアー参加費をお振込みください。

ご⼊⾦が確認できた時点でお申し込み完了となります。

なお、宿泊を伴う富⼠登⼭ツアーの場合、⼭⼩屋代は別途振込みとなり

ます。「振込のご案内」に従ってお振込みください。

最終確認・天候判断

悪天候が予想されツアーの実施が不明な場合は１〜2⽇前にご連絡をい

たします。（電話またはメール）

天候による最終催⾏判断もこの時⾏います。

天候により催⾏を中⽌する場合、参加費は全額返⾦いたします。



キャンセル料規定

お客様のご都合によりお申し込みをキャンセルされる場合は下記の規程

に基づくキャンセル料が発⽣致します。予めご了承ください。

・キャンセル料規定

実施⽇の6⽇〜4⽇前：参加費の10％もしくは事務⼿数料1,000円のう

ち⾦額の⼤きいもの

実施⽇の 3⽇〜2⽇前：参加費の 30％

実施⽇の前⽇：参加費の 50％

実施⽇当⽇：参加費の 100％


